

Jäsenkuntien kunnanhallitukset

Asia: Kuntalain mukainen lausuntopyyntö KTO® -kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskukseen, Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymän toimintasuunnitelmaan vuosille 2019-2021

Toiminnan strategisten linjojen luomiseksi varaamme omistajakunnillemme tilaisuuden esitysten tekemiseen kuntayhtymän (jäljempänä KTO) toiminnan suunnittelemiseksi vuosille 2019-2021. Mikäli sote ja maakuntauudistus aikataulut pysyvät nykyisin tiedossa olevissa aikaraameissa, KTO:n toiminta kuntayhtymänä loppuu vuonna 2020 ja toiminta siirtyy osaksi maakunnan toimintaa. KTO on tiukalla talouskurilla saanut taloutensa tasapainotettua ja paineita suoritehintojen nostoon ei palkankorotuksista huolimatta tällä hetkellä ole. Kuntoutuskeskuksen uudet yhteiset tilat ovat selvästi tehostaneet henkilöstön käyttöä.

Alallamme on paraikaa meneillään toimintaympäristön rakennemuutos ja substanssilainsäädännön muutokset. Substanssilainsäädännön muutoksista vammaispalvelulaki on ollut lausuntokierroksella ja eduskunnan käsittelyä odotetaan. Itsemääräämisoikeuslakiluonnos on valmis ja sen lausuntokierrosta odotellaan. Tavoitteena on, että em. lait tulisivat voimaan 1.1.2020.

Henkilöt, joilla on kehitysvamma, tarvitsevat paljon apua ja tukea päätöksenteossa ja palvelujärjestelmän jäsentämisessä. Toimintaympäristön muutoksessa ja substanssilakien muuttuessa tämä tulee ottaa huomioon.

KTO on keskittänyt toimintansa erityisesti paljon apua ja tukea tarvitsevien kehitysvammaisten henkilöiden tutkimukseen ja kuntoutukseen sekä elämänkriisien hoitoon. Avohuollon palveluna KTO tarjoaa erityisasiantuntijapalveluita, työ- ja päivätoimintaa, elämänvalmennusta ja asumispalveluita. Näitä palveluja kutsumme nimellä ydintoiminnot. Asiakkaidemme kannalta olisi hyvä, jos nämä ydintoiminnot voisivat säilyä mahdollisimman kiinteänä palveluprosessina myös tulevassa palvelujärjestelmässä.

Toimintakaudelle 2019-2021 pyydämme kuntiemme kannanottoa siihen, miten te näette KTO:n tehtävien hoidon tulevassa maakunnassa?



Pyydämme Teitä toimittamaan kannanottonne/ehdotuksenne
2019-2021 toiminnan suunnitteluun **17.8.2018 mennessä** osoitteella:
Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymä/Seija Aaltonen
Myllyojantie 2, 21520 Naskaria
tai sähköpostitse osoitteella seija.aaltonen@kto-vs.fi

Paimio, *17.5* . 2018

VARSINAIS-SUOMEN ERITYISHUOLTOPIIRIN KUNTAYHTYMÄ

Hannu Ranta
hallituksen puheenjohtaja

Seija Aaltonen
kuntayhtymän johtaja

